
Tồn đầu 272,795,137     

Ngày Diễn giải Thu Chi TỒN

1-Dec Phí ngân hàng 2,200 272,792,937     
3-Dec MaiTan va Hoa Anh ủng hộ trường Cao Răm 1,000,000 273,792,937     
3-Dec LeDucAnh chuyển tiền ủng hộ bép nhà yêu thương 200,000 273,992,937     
4-Dec Chuyển tiền hỗ trợ học sinh trường nội trú Cao Răm - Hòa Bình 18,100,000 255,892,937     
6-Dec Maisauserasao ủng hộ anh Diệp Xuân Long 2,200,000 258,092,937     
7-Dec Le Thi Huong Giang chuyển tiền 7,250,000 265,342,937     
8-Dec Chuyển khoản của Hương Giang cho nồi cháo 7,250,000 258,092,937     
8-Dec Chuyển tiền ủng hộ quán cơm tới tk chị Lá 1,000,000 257,092,937     

13-Dec Jenny Sun ủng hộ NNMU số 38 200,000 257,292,937     
13-Dec Mẹ Tí Tôm ủng hộ NNMU số 38 500,000 257,792,937     
13-Dec HaChi ủng hộ NNMU số 38 1,000,000 258,792,937     
13-Dec 3 cháu Trung, Hùng, Thịnh ủng hộ NNMU số 38 1,000,000 259,792,937     
13-Dec Các bé nhà Hoaiti ủng hộ NNMU số 38 200,000 259,992,937     
13-Dec LeDinhHongPhuc ủng hộ NNMU số 38 1,000,000 260,992,937     
13-Dec Long và Thaidzuy ủng hộ NNMU số 38 1,000,000 261,992,937     
13-Dec Chuyển tiền 200,000 262,192,937     
13-Dec FB Nguyen Tung ủng hộ NNMU số 38 300,000 262,492,937     
13-Dec Kieu Onh Nguyen ủng hộ NNMU số 38 200,000 262,692,937     
13-Dec Em Tung Ca Kinh ủng hộ NNMU số 38 300,000 262,992,937     
14-Dec YuGi ủng hộ NNMU số 38 3,000,000 265,992,937     
14-Dec Nguyen Viet Hoa ủng hộ NNMU số 38 1,000,000 266,992,937     
14-Dec Bui Phi Nga ủng hộ NNMU số 38 200,000 267,192,937     
16-Dec Bình quốc Việt chuyển khoản 3,000,000 270,192,937     
16-Dec Chuyển VanKieuSa mua vật tư cho NNMU số 38 15,000,000 255,192,937     
16-Dec Chuyển tiền quỹ từ chương trình trường Cao Răm còn dư 3,095,000 258,287,937     
16-Dec Ủng hộ NNMU số 38 200,000 258,487,937     
16-Dec Jenny Sun ủng hộ CMX Hà Tĩnh 300,000 258,787,937     
16-Dec LeDucAnh ủng hộ CMX Hà Tĩnh 200,000 258,987,937     
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16-Dec Doan Viet Thang ủng hộ CMX Hà Tĩnh 200,000 259,187,937     
16-Dec Michele_Du và GĐ Ủng hộ NNMU số 38 5,000,000 264,187,937     
17-Dec PhamHuyen Ủng hộ NNMU số 38 1,000,000 265,187,937     
17-Dec Anh Thuyết ủng hộ CMX Hà Tĩnh 500,000 265,687,937     
17-Dec Jessie Nguyen và GĐ Ủng hộ NNMU số 38 50,000,000 315,687,937     
17-Dec Lai ban HQN Ủng hộ NNMU số 38 300,000 315,987,937     
18-Dec Mẹ Tí Tôm ủng hộ CMX Nghệ An 500,000 316,487,937     
18-Dec Cháu Ngọc Hà ủng hộ CMX Nghệ An 1,000,000 317,487,937     
18-Dec Cháu Ngọc Hà ủng hộ CMX Hà Tĩnh 1,000,000 318,487,937     
18-Dec Pham Le Hoa ủng hộ CMX Nghệ An 300,000 318,787,937     
18-Dec ủng hộ CMX Nghệ An 200,000 318,987,937     
18-Dec TQH ủng hộ CMX Nghệ An 200,000 319,187,937     
18-Dec GD Jessie Nguyen ủng hộ CMX Nghệ An 500,000 319,687,937     
18-Dec GD Jessie Nguyen ủng hộ CMX Nghệ An 14,500,000 334,187,937     
18-Dec LeDucAnh ủng hộ CMX Nghệ An 200,000 334,387,937     
18-Dec BaoDuy ủng hộ CMX Nghệ An 500,000 334,887,937     
18-Dec MaiHuong ủng hộ CMX Nghệ An 500,000 335,387,937     
18-Dec FB TungNguyen ủng hộ CMX Nghệ An 200,000 335,587,937     
18-Dec Chuyển tiền NNMU số 37 ĐakLak 30,000,000 305,587,937     
19-Dec Me Nhím ủng hộ CMX Nghệ An 300,000 305,887,937     
20-Dec Michele_Du và GĐ ủng hộ CMX Hà Tĩnh 5,000,000 310,887,937     
21-Dec Mặt trận xã Cư Pui ủng hộ NNMU số 37 10,000,000 320,887,937     
21-Dec GĐ Jessies Nguyễn ủng hộ CMX Hà Tĩnh 4,000,000 324,887,937     
21-Dec ngoc ủng hộ CMX Nghệ An 100,000 324,987,937     
21-Dec Do Binh Quoc Viet ủng hộ 2,000,000 326,987,937     
22-Dec Chuyển tiền đợt 2 NNMU số 38 qua VanKieuSa 30,000,000 296,987,937     
22-Dec TV NTCM HN ủng hộ CMX Hà Tĩnh 100,000 297,087,937     
22-Dec ủng hộ CMX Nghệ An 200,000 297,287,937     
22-Dec FB HieuKieng ủng hộ CMX Hà Tĩnh 200,000 297,487,937     
22-Dec FB Anh Nguyen ủng hộ CMX Hà Tĩnh 200,000 297,687,937     
23-Dec Em Băc ủng hộ CMX Nghệ An 1,000,000 298,687,937     
24-Dec ChichChoe ủng hộ CMX Hà Tĩnh 300,000 298,987,937     
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25-Dec Doan The Phuong Ủng hộ NNMU số 38 1,000,000 299,987,937     
25-Dec Doan The Phuong ủng hộ CMX Hà Tĩnh 1,000,000 300,987,937     
27-Dec Thu No 1,698,630 299,289,307     
28-Dec Andy Nguyen ủng hộ CMX Hà Tĩnh 2,000,000 301,289,307     
28-Dec Andy Nguyen ủng hộ CMX Nghệ An 1,000,000 302,289,307     
28-Dec Huong Nguyen VinshomeOceanPark ủng hộ CMX Hà Tĩnh 2,000,000 304,289,307     
28-Dec Huong Nguyen VinshomeOceanPark ủng hộ CMX Nghệ An 1,000,000 305,289,307     
29-Dec Opla wendy ht quỹ NTCM 5,000,000 310,289,307     
29-Dec Chuyển tiền thực hiện CMX tại Nghệ An 30,000,000 280,289,307     
30-Dec Ho Thi Ngan ủng hộ NNMU số 38 1,000,000 281,289,307     
30-Dec Chuyển tiền viếng đám tang TrungKienbeo Nghệ An 1,000,000 280,289,307     
31-Dec NGS chuyển tiền bán nhang ủng hộ quỹ 2,300,000 282,589,307     
31-Dec Anh Thaidzuy ủng hộ CMX Hà Tĩnh 500,000 283,089,307     

TỔNG PHÁT SINH/TỒN CUỐI 144,345,000 134,050,830 283,089,307     

TỔNG TỒN QUỸ THEO TÀI KHOẢN THÁNG 12 NĂM 2021

Sổ TK 150,000,000        
Sổ TK 50,000,000          
Sổ TK 100,000,000        

Tồn quỹ tài khoản chi tiêu 283,089,307        
Tổng quỹ tồn cuối tháng 12/2021 583,089,307        


